
• 

• 

PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
O futuro começa agora 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Ne 2021.03.17.03-DL 

,J3DE Licit
r 

, 
o 

F is 

i•tLiorsca isT 

oer 

PREFEITURA DE JAGUARUANA/CE — EXTRATO DE PUBLICAÇÃO — DISPENSA DE LICITAÇÃO N2

2021.03.17.03-DL. 0 Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura de Jaguaruana/CE torna 

pública a Dispensa de Licitação n2 2021.03.17.03-DL, cujo objeto versa sobre a AQUISIÇÃO DE ITENS 

PARA CESTA BÁSICA PARA A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO QUE SE ENCONTRA IMPOSSIBILITADA DE 

REALIZAR SUAS ATIVIDADES LABORAIS EM RAZÃO DA PANDEMIA DO COVID49. Fundamento legal: 

inciso IV do Artigo 24 da Lei 8.666/93. Valor Global: R$ 104.000,00. Vigência Contratual: 30 dias. 

Contratado: LM ARACATI COMÉRCIO DE CEREAIS LTDA. CNPJ: 97.529.667/0003-80 com sede na Av. 

Simão de Góis, n° 1794, Centro, Jaguaruana - CE. Contratante: Prefeitura de Jaguaruana/CE, Através 

da Secretaria de Governo e Articulação, 18 de março de 2021. Joéferson Moreira da Silva - 

Presidente da Comissão de Licitação. 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


